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广州惠璞建材有限公司

广州市天河区汇彩路 10 号 221 房

样品描述 : 同质透心 PVC 地板

以上样品及信息由客户提供及确认，SGS 不承担证实客户提供信息的准确性、适当性、可靠性和(或)完整性责任。

************
SGS 参考编号 : XMIN2404000697CM01_CN

收样日期 : 2024 年 04 月 22 日

检测日期 : 2024 年 04 月 22 日至 2024 年 04 月 26 日

执行检测 : 按申请者要求进行检测

测试结果总结

编号 测试要求 测试结果 备注

1 穿鞋斜坡试验 见结果 /
详细的测试结果请看附页

通标标准技术服务有限公司顺德分公司

授权代表签署

赵维勇

授权签字人

此报告结果仅对测试样品负责
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结果总结：

序号 测试项目 测试方法 结果

1 穿鞋斜坡试验
DIN EN 16165:2023-02 附录

B

斜坡试验值𝛼𝑠ℎ𝑜d: 8°

防滑等级: R9

原样照片：
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测试项目：穿鞋斜坡试验

样品描述：地板, 见照片

测试方法：DIN EN 16165:2023-02 人行表面防滑性的测定-评估方法 附录 B 穿鞋斜坡试验

测试条件：

试样：1000mm×500mm, 1 片, 见照片

测试面：见照片

测试方向：长边方向

测试结果：

测试项目 测试结果 防滑等级

穿鞋斜坡试验 斜坡试验值𝛼𝑠ℎ𝑜d: 8° R9

DIN EN 16165:2023-02 NB.2 通过穿鞋斜坡试验对结果进行分类:

测试结果𝛼𝑠ℎ𝑜d 防滑等级

6°≤𝛼𝑠ℎ𝑜d≤10° R9

10°<𝛼𝑠ℎ𝑜d≤19° R10

19°<𝛼𝑠ℎ𝑜d≤27° R11

27°<𝛼𝑠ℎ𝑜d≤35° R12

35°<𝛼𝑠ℎ𝑜d R13

备注：

1.此测试分包到通标标准技术服务有限公司厦门分公司进行。

2.本报告是编号为 SDHL2404006545HI 英文检测报告的中文译本，如有歧义，以英文版本为准。

3.检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。

***报告结束***
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